
 WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE Nr  528 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 października 2022 roku 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

XLVI/342/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 26 września 2022 r. w sprawie określenia trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+, w tym tryb 

konsultacji zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+, dalej zwaną „Strategią”. 

  

§ 2.  Celem konsultacji jest:  

1) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu strategii,  

2) wymiana wiedzy i informacji w zakresie projektu Strategii  

3) poznanie opinii sąsiednich gmin, ich związków, lokalnych partnerów społecznych  

i gospodarczych oraz mieszkańców gminy Zaniemyśl w sprawie propozycji Strategii 

Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+.  

  

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 28.10.2022 r., a zakończą się 01.12.2022 r.  

  

§ 4. 1. Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar Gminy 

Zaniemyśl.  

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i środowiskowy, i mogą w nich uczestniczyć 

wszyscy mieszkańcy gminy. 

 

§ 5. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 będą prowadzone w następujących 

formach:  

a) zbieranie uwag w postaci elektronicznej za pomocą:   

• formularza, stanowiącego załącznik nr 1, dostępnego na stronie 

www.zaniemysl.pl, przesłanego na adres sekretariat@zaniemysl.pl; 

b) zbieranie uwag w postaci papierowej za pomocą:   

http://www.zaniemysl.pl/
http://www.konin.pl/


• formularza, stanowiącego załącznik nr 1, dostępnego na stronie 

www.zaniemysl.pl, dostarczonego do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy 

Zaniemyśl ul. Średzka 9, 63-020 Zaniemyśl w godzinach otwarcia urzędu; 

 

c) spotkania konsultacyjnego zaplanowanego w dniu 17.11.2022 r. o godz. 17:00 w Sali 

konferencyjnej Hali Widowiskowo-Sportowej w Zaniemyślu. 

  

§ 6. Poinformowanie mieszkańców i interesariuszy o zarządzonych konsultacjach nastąpi 

poprzez opublikowanie niniejszego zarządzenia:  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zaniemyśl,  

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zaniemyśl,  

c) na stronie internetowej gminy www.zaniemysl.pl. 

  

§ 7. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w terminie do 30 dni od zakończenia 

konsultacji:   

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zaniemyśl,  

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zaniemyśl,  

c) na stronie internetowej gminy www.zaniemysl.pl  

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Strategii Rozwoju 

Gminy Zaniemyśl 2030+.   

  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl  

  

/-/ Justyna Dąbrowska  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zaniemysl.pl/


Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 528  

Wójta Gminy Zaniemyśl  
z dnia 28 października 2022 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII 

do projektu Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+ 
 

 
 
 

1. Informacje o osobie zgłaszającej 
 

          Imię i nazwisko  

 

 

 

 

 

Instytucja (jeśli dotyczy)  
Adres 
e-mail 

 

 

2. Zgłaszane uwagi i opinie do projektu Strategii Rozwoju Gminy Zaniemyśl 2030+ 
 

 
Lp. 

Część dokumentu 

do którego odnosi 

się uwaga (nr 

strony) 

 

  

 

 

(numer(rozdział/str

ona/punkt) 

 
      Obecny zapis 

 
     Propozycja zmiany 

 
    Uzasadnienie zmiany 

1.  
    

2. 
    

3. 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------- 

(podpis osoby składającej) 

 


